
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/7/2018 

RADY GMINY ROZPRZA 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

w sprawie podziału gminy Rozprza na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby  

radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, zm. z 2018 r. poz. 130), art. 417 § 1, § 2, § 3 pkt 1, art. 418 § 1, art. 419, 

art. 420 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 15, zm. poz. 

1089, zm. z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) oraz art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw 

w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych or-

ganów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130) – Rada Gminy Rozprza uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Rozprza na okręgi wyborcze, ustala ich granice i numery oraz liczbę rad-

nych wybieranych do Rady Gminy Rozprza w każdym okręgu, w sposób określony w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rozprza. 

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Piotrkowie Trybunalskim. 

§ 4. Na ustalenia rady poczynione w niniejszej uchwale wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim w terminie 5 dni od daty po-

dania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XV/40/12 Rady Gminy Rozprza z dnia 29 maja 2012 r. w sprawie podziału 

gminy Rozprza na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każ-

dym okręgu. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do pu-

blicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeniowej w Urzędzie Gminy Rozprza, tablicach 

sołectw, na stronie internetowej gminy Rozprza oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tomasz Gemel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 marca 2018 r.

Poz. 1450



Załącznik do Uchwały Nr XXIX/7/2018 

Rady Gminy Rozprza 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

Nr okręgu Granice okręgu wyborczego Liczba wybiera-

nych radnych 

1 Niechcice Osiedle Przylesie 1 

2 Niechcice, Cieślin, Wola Niechcicka Stara 1 

3 Biała Róża, Budy Porajskie, Truszczanek, Gieski, Świerczyńsko, Wroników, 

Bogumiłów, Adolfinów 

1 

4 Białocin, Budy, Nowa Wieś 1 

5 Stara Wieś, Bryszki 1 

6 Rozprza: ul. Piotrkowska, Leśna, Osiedlowa, Pawlikowskiego, Sportowa, Spa-

cerowa, Sosnowa, Słoneczna, Kwiatowa, Krótka, Cicha, Szkolna 

1 

7 Rozprza: ul. Kościuszki, Nowa, Wąska, Legionów Polskich, Rynek Piastowski,  

Parkowa, Al. 900-lecia, Kolejowa, Polna, Nowowiejska, Kamienna, Północna  

1 

8 Bazar, Kęszyn, Dzięciary, Magdalenka, Kisiele, Pieńki 1 

9 Ignaców, Cekanów, Romanówka, Stefanówka 1 

10 Longinówka, Janówka 1 

11 Milejów, Milejowiec, Łazy Duże 1 

12 Bagno, Łochyńsko 1 

13 Rajsko Małe, Lubień 1 

14 Straszów, Straszówek, Zmożna Wola, Rajsko Duże 1 

15 Mierzyn, Kolonia Mierzyn 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1450


		2018-03-21T08:35:03+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




